
  Восхождение ЛИГА
  Протокол матча   Baltic Cup 2011 / Группа E

  Дата и время проведения   28 октября 2021 16:30   Место проведения   ЦФП Восхождение (Поле №2)

  ФК Звезда 2011   Лидер 2011

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Баширов Александр
Бонев Алексей
Бонев Андрей
Борцов Максим
Галкин Феликс
Ганзюк Иван
Герасимов Марк
Дмитриев Арсений
Каим Вячеслав
Коленников Егор
Комаров Федор
Копанев Леонид
Летягин Егор
Мирковец Дмитрий
Морозов Глеб
Нурмагомбетов Марк
Пенедюк Владислав
Раевский Владислав
Разумов Тимофей
Терещук Даниил
Туманов Иван
Федоров Владислав
Хайкин Михаил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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